
S louva o poskytová í služe  elektro i ký h ko u ika í 
č. VVS/OSTA – 2018/0258 

uzavře á podle § 4  odst. 2 záko a č. /  Sb., obča ský záko ík, v plat é  z ě í 

 

S luv í stra y: 

T-Mobile Czech Republic a. s.    IČ: 64949681 

se sídle  To íčkova / ,   Praha   

zastoupena I g. Jaro íre  Červi kou, se ior a ažere  prodeje stát í správě 

a stra ě jed é, 

dále je  „poskytovatel“ 

 

a 

 

Město Dvůr Králové ad La e ,    IČ: 00277819 

se sídle  á . T. G. Masaryka ,   Dvůr Králové ad La e  

zastoupe é I g. Ja e  Jarolí e , starostou ěsta 

dále je  „objednavatel“, 

uzavírají s louvu o poskytová í služe  elektro i ký h ko u ika í 

 

Člá ek 1 

Před ět a účel s louvy 

Před ěte  této Smlouvy o poskytová í služe  elektro i ký h ko u ika í dále je  „s louva“  je 

úprava práv a povi ostí s luv í h stra  při poskytová í veřej ě dostup ý h služe  elektro i ký h 
ko u ika í a ji ý h služe , včet ě vše h či ostí souvisejí í h se zajiště í  požadova ý h služe  
dále je  „služ y“ . Výčet a základ í harakteristiky služe  jsou harakterizová y v Zadáva í h 

pod í ká h a výzvě k podá í a ídky a veřej ou zakázku alého rozsahu.  

Účele  této smlouvy je realizace veřej é zakázky dle Zadáva ích pod í ek veřej é zakázky, které 

tvoří přílohu s louvy jako její Příloha č. 1 dále je  „zadáva í doku e ta e“ .  

Poskytovatel se zavazuje poskytnout o jed avateli a jí  urče ý  prováza ý  oso á  sjed a é 
služ y za zvýhod ě ý h o hod í h pod í ek a takový  způso e , a y yl 
objednavatel/prováza á oso a s hop i řád ě vyko ávat svou či ost a aplňovat ez o eze í své 
provoz í potře y. 

Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za služ y řád ě a včas v souladu s touto smlouvou. 

Objednavatel se zavazuje poskytnout poskytovateli souči ost ez yt ou k řád é u pl ě í této 
smlouvy. 

 



2 

 

Člá ek 2 

Práva a povi osti s luv í h stra  

Poskytovatel je povi e  poskytovat sjed a é služ y za pod í ek uvede ý h v této s louvě 
a v zadáva í doku e ta i, která tvoří Přílohu č. 1 této s louvy, jakož i v souladu s přísluš ý i 
práv í i předpisy a releva t í i te h i ký i or a i. 

Poskytovatel se zavazuje postupovat při pl ě í smlouvy s od or ou péčí, podle ejlepší h z alostí, 
sledovat a hrá it opráv ě é záj y objednavatele/prováza ý h oso  a postupovat v souladu s jeho 

poky y a poky y jí  pověře ý h oso . 

Poskytovatel v rá i služe  za ezpeče í zákaz i ké podpory je povinen poskytovat 

objednavateli/prováza ý  oso á  konzultanta na Bussines lince (zadává í požadavků, hláše í 
poru h, uplat ě í rekla a í apod. telefonicky, prostřed i tví  e-mailu e o pří ého přístupu 
do rozhra í operátora). Zadává í požadavků po pra ov í do ě ko zulta ta ez časového o eze í 

ož ost loková í SIM karet, aktiva e roomingu apod). Bloková í od hozí h hovorů u SIM karet 
u ztra e ý h e o od ize ý h telefo í h přístrojů ejpozději do  i ut po oz á e í. 

Poskytovatel se zavazuje ez z yteč ého odkladu i for ovat objednavatele o veškerý h 
skuteč oste h, které jsou výz a é pro poskytová í služe . 

Poskytovatel prohlašuje, že á veškeré povole í a/ e o souhlasy či ji é doklady ez yt é pro řád é 
pl ě í jeho povi ostí vyplývají í z této smlouvy. 

Objednavatel/prováza á oso a poskytne poskytovateli takovou souči ost, která se v prů ěhu 
pl ě í závazků poskytovatele dle této s louvy projeví jako potře á pro poskytová í služe . 

Objednavatel předá poskytovateli seznam prováza ý h oso  – Příloha č.  této smlouvy, které jsou 
zahr uty pod reži  této s louvy a který  je poskytovatel za sta ove ý h pod í ek povi e  
poskytovat služ y. 

O jed avatel je opráv ě  v do ě trvá í této s louvy o jed at u poskytovatele další služ y podle 
jeho aktuál í a ídky a tí  rozšířit rozsah s louvy dle svý h ko u ikač í h potře  a dle 
ko u ikač í h potře  prováza ý h oso . 

Vzáje ý styk ezi poskytovatelem a objednavatele  ude a pra ov í úrov i pro íhat 
prostřed i tví  ko takt í h oso , a to ko krét ě vedou í od oru všeo e é v itř í správy nebo 

vedou í te h i ko-hospodářského odděle í všeo e é v itř í zprávy, u prováza ý h oso  ko krét ě 
urče á oso a. Jakékoliv z ě y v údají h ko takt í h oso  objednavatele a poskytovatele si píse ě 
sdělí ez z yteč ého odkladu. 

Člá ek 3 

Do a a ísto pl ě í 

Nesta oví-li tato smlouva ji ak, je uzavře a a do u 24 ěsí ů; tí  e í dotče o opráv ě í 
objednavatele k předčas é u uko če í této s louvy ve s yslu Člá ku 7 této smlouvy. 

Nesta oví-li tato s louva ji ak, je íste  pl ě í před ětu s louvy úze í České republiky a pro 

roa i gové služ y rov ěž úze í i o Českou republiku.  

 



3 

 

Člá ek 4 

Cena 

Objednavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskyt uté služ y e u sta ove ou podle cen 

za jed otlivé služ y, a to v souladu s e ovou a ídkou poskytovatele uvedenou v rá i veřej é 
zakázky alého rozsahu Služ y elektro i ký h ko u ika í pro ěsto Dvůr Králové ad La e  
Příloha č. 3 dále je  „ ena“). 

Na ídková e a zpra ova á v souladu se zadáva í doku e ta í a uvede á v a íd e je sta ove a 
jako e a ejvýše přípust á a es í ýt překroče a po elou do u trvá í této smlouvy, s výji kou 
z ě y saz y DPH, která ude uplat ě a vždy dle aktuál í záko é výše. 

Plat y udou provádě y ěsíč ě a základě daňový h dokladů – faktur. Faktury udou vystavová y 
dle o jed a ý h a poskyt utý h služe  dolože ý h vyúčtová í  za ode ra é služ y a doruče y 
objednavateli a prováza ý  oso á , ejpozději do  d ů od uko če ého přísluš ého zúčtova ího 
o do í. Splat ost faktur je sta ove a a  d ů ode d e jejího doruče í objednavateli/prováza é 

oso ě. 

Plat y pe ěžitý h částek se provádí a kov í  převode  a účet druhé s luv í stra y uvede ý 
ve faktuře. Pe ěžitá částka se považuje za zapla e ou oka žike  jejího odepsá í z účtu odesílatele 
ve prospě h účtu příje e. 

Daňový doklad (faktura) usí o sahovat veškeré údaje vyžadova é práv í i předpisy. 

Poskytovatel je povi e  zasílat faktury objednavateli v elektro i ké podo ě a adresu 
epodatelna@mudk.cz a prováza ý  oso á  a adresu dle dohody, o ě a včet ě souhr ého 
přehledu za fakturač í o do í a souhr ého přehledu za fakturač í o do í po jed otlivý h 
telefo í h čísle h. 

Rekla a e vyúčtova ý h služe  se uplatňuje elektro i ky. 

 

Člá ek 5 

Důvěr é i for a e, o hra a oso í h údajů 

S luv í stra y se dohodly, že veškeré i for a e, které si objednavatel a poskytovatel sdělili, či sdělí 
v rá i uzavírá í a pl ě í této s louvy jsou důvěr é. 

S luv í stra y si sjed ávají, že důvěr ý i i for a e i jsou veškeré objednavatelem a prováza ý i 
oso a i poskyt uté i for a e, podklady a doku e ty, pokud ejsou ěž ě dostup é ve veřej ý h 
zdrojí h, či zpřístup ě y a základě záko a, ji ého práv ího předpisu e o závaz ého rozhod utí 
opráv ě ého orgá u veřej é o i. 

Smluv í stra y se zavazují v pl é  rozsahu za hovávat povi ost lče livosti a povi ost hrá it 
důvěr é i for a e vyplývají í z této s louvy, též z přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a ze záko a 
č. /  S ., o o hra ě oso í h údajů, ve z ě í pozdější h předpisů. 

Poskytovatel je opráv ě  zpra ovávat oso í údaje pouze za účele  pl ě í účelu této smlouvy, 

za tí to účele  je opráv ě  oso í údaje zej é a ukládat a osiče i for a í, upravovat, 
u hovávat po do u ez yt ou k uplat ě í povi ostí a práv poskytovatele vyplývají í z této smlouvy 

a údaje likvidovat. 

mailto:epodatelna@mudk.cz


4 

 

Pokud je sděle í důvěr ý h i for a í třetí oso ě ez yt é pro pl ě í závazků poskytovatele 

vyplývají í u z této s louvy ůže poskytovatel tyto informace poskytnout pouze s před hozí  
píse ý  souhlasem objednavatele/prováza é oso y a za předpokladu, že tato třetí oso a před 
započetí  či ostí píse é potvrdí svůj závazek k za hová í lče livosti a o hra y důvěr ý h 
i for a í, ji ak je za toto poruše í odpověd ý v pl é  rozsahu poskytovatel. 

 

Člá ek 6 

Náhrada škody, s luv í pokuta 

S luv í stra y esou odpověd ost za škody dle plat ý h práv í h předpisů a této s louvy. 

Žád á ze stra  eodpovídá za škodu, která vz ikla v důsledku vě ě espráv ého e o ji ak 
hy ého zadá í, které o držela od druhé stra y. S luv í stra y se zavazují upozor it druhou 

s luv í stra u ez z yteč ého odkladu a vz iklé okol osti rá í í řád é u pl ě í této s louvy. 

V případě prodle í poskytovatele se zříze í  a zaháje í  poskytova ý h služe  vz iká 
objednavateli/prováze é oso ě árok a úhradu s luv í pokuty ve výši .  Kč za každý de  
prodle í. 

Poruší-li poskytovatel povi osti vyplývají í z této s louvy ohled ě o hra y důvěr ý h i for a í, 
vz iká objednavateli/prováza é oso ě árok a úhradu s luv í pokuty ve výši vzniklé škody. 

V případě prodle í kterékoliv s luv í stra y se zapla e í  pe ěžité částky vz iká opráv ě é stra ě 
árok a úrok z prodle í ve výši , % z dluž é částky za každý i započatý de  prodle í. Zapla e í  

úroků z prodle í e í dotče  a i o eze  árok opráv ě é stra y a áhradu vz iklé škody. 

S luv í pokuty jsou splat é  de  ode d e doruče í píse é výzvy povi é stra ě, e í-li ve výzvě 
uvede a lhůta delší. 

Zapla e í s luv í pokuty ez avuje povi ost s luv í stra y spl it své závazky. 

 

Člá ek 7 

Plat ost, úči ost a odstoupe í od s louvy 

Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu opráv ě ý i zástup i s luv í h stra  a úči osti 
astává d e  zveřej ě í s louvy v Registru s luv dle záko a č. /  S ., o zvlášt í h 

pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv, ve z ě í 
pozdější h předpisů. 

Objednavatel je opráv ě  odstoupit od s louvy, pokud poskytovatel pl í závazek v rozporu 

se zadaný i pod í ka i veřej é zakázky ebo v pří é  rozporu s poky y objednavatele, dále pak 
pokud je poskytovatel v rozporu s plat ý i práv í i předpisy, te h i ký i ormami nebo 

rozhod utí  přísluš ý h orgá ů stát í správy, které je poskytovatel při pl ě í závazků založe ý h 
touto smlouvou povi e  dodržovat.  

Objednavatel je opráv ě  odstoupit od s louvy, pokud poskytovatel poruší ikoliv epodstat ě 
povi ost o hra y důvěr ý h i for a í dle této s louvy. 

O jed avatel je opráv ě  odstoupit od s louvy, pokud je poskytovatel v prodle í s poskyt utí  
jakékoliv ze služe  po do u delší ež  hodi . 



5 

 

Objednavatel je opráv ě  odstoupit od s louvy, pokud poskytovatel přesta e splňovat ut ou 
kvalifika i dle plat ý h práv í h předpisů. 

Odstoupe í od s louvy ejsou dotče a usta ove í této s louvy týkají í se s luv í h pokut, o hra y 
důvěr ý h i for a í a oso í h údajů a usta ove í týkají í h se takový h práv a povi ostí z jeji hž 
povahy vyplývá, že trvají i po odstoupe í od s louvy. 

Odstoupe í od s louvy je úči é oka žike  doruče í píse ého odstoupe í druhé stra ě. 

V případě odstoupe í si s luv í stra y ujed ávají, že e udou povi y vra et si pl ě í, které 
si vzáje é poskytly. 

Člá ek 8 

Závěreč á usta ove í 

V otázká h s louvou spe iál ě euprave ý h se práva a povi osti s luv í h stra  řídí přísluš ý i 
usta ove í i o e ě závaz ý h práv í h předpisu, zej é a záko e  č. /  S ., o ča ský 
záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů. 

V případě, že ěkteré usta ove í této s louvy se sta e eplat ý  e o eúči ý , zůstávají ostat í 
usta ove í s louvy v plat osti. S luv í stra y si ujed ávají, že ahradí toto eplat é, či eúči é 
usta ove í ji ý  plat ý  usta ove ím, které svý  o sahe  a s ysle  ejlépe odpovídá o sahu 
a s yslu ahraze ého usta ove í. 

Případ ě z ě y či doplňky této s louvy ohou ýt uzavře y pouze píse ou for ou a pod jejich 

podpisu opráv ě ý i zástup i s luv í h stra  se stávají edíl ou součástí této s louvy. 

S luv í stra y výslov ě souhlasí s tí , a y tato s louva yla uveřej ě a v Registru s luv dle záko a 
č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv 
a o registru s luv, ve z ě í pozdější h předpisů. 

Tato smlouva je vyhotove a ve čtyře h stej opise h s plat ostí origi álu, po dvou pro každou 
s luv í stra u. 

Tato s louva yla s hvále a us ese í  rady ěsta č. R/227/2018 - 130. RM Dvůr Králové ad 
Labem ze dne 17.04.2018.  

Účast í i této s louvy prohlašují, že souhlasí s její  o sahe . S louva yla sepsá a a základě 
pravdivý h údajů a jeji h svo od é vůle a e yla ujed á a v tís i a i za ji ak jed ostra ě 

evýhod ý h pod í ek. 

 

Ve Dvoře Králové ad La e  . .   
 

Nedíl ou součást této s louvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č.  – Zadáva í pod í ky 

Příloha č.  – Sez a  prováza ý h oso  

Příloha č.  – Ce ová a ídka poskytovatele 

 

 

 

 

…………………………………………………………………  ……………………………………………………………........ 
  poskytovatel      objednavatel 



Příloha č. 1 

Město Dvůr Králové ad La e  
á ěstí T. G. Masar ka ,    Dvůr Králové ad La e  

 

 

Zadáva í pod í ky a výzva k podá í a ídky a veřej ou zakázku alého rozsahu 

Služ y elektro i ký h ko u ika í pro ěsto Dvůr Králové ad La e  

 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel Město Dvůr Králové ad La e  

Sídlo Ná ěstí T. G. Masar ka čp.  

Zastupuje I g. Ja  Jarolí , starosta ěsta 

IČ 00277819 

DIČ CZ00277819 

Tel. 499 318 111 

Ko takt í oso a pro účel  
zadáva ího říze í 

I g. Draho íra S rčková, vedou í od oru všeo e é v itř í 
správ  

e-mail smrckova.drahomira@mudk.cz 

 

Druh zadáva ího říze í a velikost veřej é zakázky 

Druh zadáva ího 
říze í 

Veřej á zakázka a služ  podle V itř ího předpisu ěsta Dvůr 
Králové ad La e  č. 4/2016 – Pravidla pro zadává í veřej ý h 
zakázek alého rozsahu ěste  Dvůr Králové ad La e . 
Před ět á veřej á zakázka alého rozsahu se eřídí záko e  
č. 134/2016 S ., záko  o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  záko . 

Velikost zakázk  Veřej á zakázka alého rozsahu. 
Předpokláda á 
hodnota 

Hod ota a o do í  ěsí ů a 450 tis. Kč ez DPH sta ove a na 

základě prů ěr é ěsíč í e  součas ě posk tova é služ  za 
v ra é  ěsí e. 

Předpokláda ý ter í  zaháje í pl ě í 01.06.2018. 

Místo pl ě í Celé úze í ČR. 
 

Pokud zadavatel použil v této zadáva í doku e ta i odkaz a záko , e o a jeho ko krét í 
usta ove í, jed á se vžd  o odkaz a postup a alogi ký dle záko a. 
Město Dvůr Králové ad La e  zadává tuto veřej ou zakázku jako e trál í zadavatel dále 

je  „zadavatel“  ve s slu § 9 záko a pro další h os  veřej ý h zadavatelů.  
 

Před ět veřej é zakázky 

Před ěte  veřej é zakázk  je uzavře í Smlouvy o posk tová í služe  elektro i ký h 
ko u ika í, posk tová í teleko u ikač í h služe  prostřed i tví  o il ího operátora 
a uskuteč ě í vše h či ostí souvisejí í h se zajiště í  požadova ý h služe  a o do í 
24měsíců. Posk tová í teleko u ikač í h služe  se rozu í zej é a zajiště í o il í h 
hlasový h a datový h služe , zajiště í ezi árod í h a roa i gový h o il í h hlasový h 
a datový h služe , a i ál í dostup ost a spolehlivost služ , gara e dostup osti služ , 
zajiště í potře ého rozsahu telefo í h čísel a za ezpeče í zákaz i ké podpor . 
Před ěte  zakázk  jsou služ  v součas é do ě pro a 175 aktiv í h SIM karet zadavatele 

a prováza ý h oso  v součas é do ě  su jektů zařaze ý h pod Rá ovou smlouvu). 

Zadavatel si v hrazuje právo toto ožství v udou u avýšit dle svý h ko u ikač í h 



2 

 

potře  a dle ko u ikač í h potře  prováza ý h oso  zej é a ěste  zřizova é 
organizace, organizace s ajetkovou účastí ěsta, apod. .  
 

Požadavky zadavatele a před ět zakázky 

 

Hlasové služ  - zadavatel požaduje: 
- a i ál í e  tarifů s vol ý i i uta i a SMS dle Příloh  č.  po do u trvá í 

smlouvy, 

- hlasový tarif pro part erské řeše í, jed á se apř. o služ u otevírá í vstup í rá  
přes SIM kartu, avázá í SIM kart  a čidla o jektu pro jeho ostrahu,  

- propoje í telefo í h SIM karet zadavatele do jed é virtuál í sítě  - vnitropod iková 
síť dále je  VPS , volá í v rá i VPS zdar a ez odčerpává í vol ý h i ut 
a astave í pravidel volá í pro jed otlivé SIM kart  zdar a,  

- ezplat á z ě a hlasový h tarifů a ezplat á z ě a datový h služe , 
- od hozí a hovor  do vše h tuze ský h i zahra ič í h o il í h a pev ý h sítí, 
- pří hozí hovor  ze vše h tuze ský h i zahra ič í h o il í h a pev ý h sítí, 
- od hozí i pří hozí hovor  v GMS sítí h v zahra ičí ezi árod í roa i g , 
- přes ěrová í pří hozí h hovorů do hlasové s hrá k ,  
- otifika e z eška ý h hovorů, 
- přes ěrová í pří hozí h hovorů a ji é telefo í číslo, 
- loková í služe  třetí h stra  apř. zasílá í pré iový h SMS , 
- volá í do hlasové s hrá k , 
- ož ost skr tí telefo ího čísla, 
- služ a přidrže í hovoru, 
- služ a ko fere č í h hovorů. 

 

Te tové služ  – zadavatel požaduje: 
- ož ost odesílat SMS do vše h tuze ský h i zahra ič í h o il í h sítí, 
- ož ost přijí at SMS ze vše h tuze ský h i zahra ič í h o il í h sítí, 
- ož ost odesílat MMS do vše h tuze ský h o il í h sítí, 
- ož ost přijí at MMS ze vše h tuze ský h o il í h sítí. 

 

Datové služ  – zadavatel požaduje: 
- a i ál í e  po do u trvá í s louv  datový h tarifů pro v užití pří o 

prostřed i tví  SIM v o il í h telefo e h dle Příloh  č. , 
- datové služ  pro sa ostat é SIM kart , pro ote ook , ta let  a ji á o il í 

zaříze í dle Příloh  č. , 

- vol ě astavitel ou aktiva i datový h služe  u vše h SIM karet a sta dard í 
deaktiva i veškerý h služe . U hazeč předloží popis rozsahu a te h i ký h 
para etrů elého portfolia svý h datový h služe , 

- ví e růz ý h alter ativ í h te h ologií dle sta dardu GPRS, GPRS/EDGE, UMTS, 3G, 

HSDPA, UMTS/CMDA, G LTE, případ ě další h ový h te h ologií zavede ý h 
v rá i plat osti s louv  uzavře é ezi zadavatele  a vítěz ý  u hazeče  
veřej é zakázk .   

 

Doplňkové služ  – zadavatel požaduje: 
- za a i ál í poplatek  Kč ez DPH za každou jed otlivou služ u - z ě u 

fakturač í h údajů, podro ý elektro i ký účet, opis faktur , aktiva i a deaktiva i 
SIM kart  a aktiva i a deaktiva i datový h služe , vý ě u efu kč í SIM kart  



3 

 

za ovou, odpoje í SIM karty z důvodu ztrát  či krádeže, reaktiva i SIM kart  po 
ztrátě či krádeži, odpoje í SIM kart  z důvodu dočas ého i trvalého ev užívá í 
kart , aktiva e SIM kart  po uko če í dočas ého ev užívá í kart , aktiva e, 

loka e a reaktiva e roa i gu, převod SIM kart  pod s louvu zadavatele včet ě 
pře ese í telefo ího čísla, převod SIM kart  i o s louvu zadavatele včet ě 
uvol ě í telefo ího čísla, doruče í SIM kart  a zvole ou doručova í adresu, 

- a ídku za ěst a e kého alíčku, podle ož ostí a zv klostí u hazeče. 
 

Pře ese í telefo í h čísel a igra e služe  

Zadavatel požaduje za hová í stávají í h telefo í h čísel tak, a  vítěz ý u hazeč zajistil 
„pře ositel ost“ součas ý h telefo í h čísel v souladu se záko e  č. 127/2005 Sb., 

o elektro i ký h ko u ika í h, v plat é  z ě í.  U hazeč předloží ve své a íd e ávrh 
postupu migrace k vítěz é u u hazeči včet ě ter í ova ého har o ogra u. Při to  

es í ýt o eze  provoz dosud v užíva ý h hlasový h a datový h služe , v případě 
o eze í, usí tuto skuteč ost včet ě rozsahu uvést u hazeč ve své a íd e.  
Pokud se zadavatel rozhod e ke z ě ě dodavatele a základě uko če í s louv  v souladu 

s o hod í i pod í ka i, je vítěz ý u hazeč povi e  zajistit, a  si zadavatel ohl 
ezúplat ě po e hat svá telefo í čísla ez ohledu a to, kdo ude ový  posk tovatele  

služe . 
 

Fakturace 

Zadavatel požaduje u ož it v stavová í faktur dle fakturač í h skupi  -  zadavatel a e ter í 
prováza é oso , s doručová í  a adresu tě hto skupi .  U hazeč ve své a íd e popíše, 
jaký  způso e  udou k dispozici k faktuře podro é údaje o spotře ova ý h služ á h 
dle  jed otlivý h SIM karet. Zadavatel požaduje i i ál í splat ost faktur  d í. 
Zadavatel požaduje zasílat faktur  za fakturač í skupi u ěsto Dvůr Králové ad Labem 

v elektro i ké podo ě a adresu epodatelna@mudk.cz, včet ě souhr ého přehledu 
za fakturač í o do í a souhr ého přehledu za fakturač í o do í po jed otlivý h 
telefo í h čísle h.  
 

Výpis  

Zadavatel požaduje posk tovat ezplat ě elkový přehled ěsíč í h ákladů a podro ý 
ěsíč í přehled pro vše h  SIM kart  a služ  v elektro i ké podo ě s tí , že t to přehled  

udou u ístě  ej é ě po do u  ěsí ů a serveru vítěz ého u hazeče a zadavatel ude 
ít k tě to údajů  za ezpeče  ezpeč ý přístup prostřed i tví  veřej é i ter etové sítě. 

Výpis  udou ve for átu PDF e o XLS e o XML včet ě s hé atu XML. U hazeč ve své 
a íd e popíše, jaký  způso e  udou k dispozi i výpis  k jed otlivý  SIM kartá . 

 

Ostat í požadavk  

Zákaz i ká podpora – zadavatel požaduje: 
- konzultanta na Bussines lince s ož ostí zadává í požadavků, ahlašová í poru h, 

uplatňová í rekla a í apod. prostřed i tví  e-mailu e o telefo i ký  ko takte   

- zadává í požadavků po pra ov í do ě ko zulta ta ez časového o eze í – ož ost 
loková í SIM karet, aktivace roamingu apod, 

- loková í od hozí h hovorů u SIM karet u ztra e ý h či od ize ý h telefo í h 
přístrojů ez z teč ého odkladu, ejpozději do  i ut od oz á e í, 

- podro ě popsat v a íd e způso  zákaz i ké podpor ,  
- podro ě popsat v na íd e způso  dodávek SIM karet, 

- podro ě popsat v a íd e způso  uplatňová í a v řizová í rekla a í.  



4 

 

  

Ostat í požadavk  zadavatele 

- zadavatel epřipouští ji é závazk  ež závazk  ve výši i i ál ího ěsíč ího 
fi a č ího pl ě í za v užíva é služ , a to a i ál ě ve výši % předpokláda é 
elkové e  za  ěsí  ez DPH uvede é v a íd e, a to s odklade  po upl utí 

6 ěsí ů po podpisu s louv , 
- zadavatel požaduje, a  služ  euvede é v Příloze č.  l  účtová  a i ál ě ve 

výši dle sta dard ího e íku, který tvoří přílohu a ídk  účast íka. 
 

 

Místo a lhůta pro podá í a ídek 

Ce ové a ídk  a tuto veřej ou zakázku alého rozsahu zašlete a e-mail 

padevetova.iva@mudk.cz nebo smrckova.drahomira@mudk.cz, ejpozději do 29.03.2018. 

 

 

Požadavky a spl ě í a prokázá í kvalifika e 

Předpoklade  hod o e í a ídk  u hazeče je spl ě í kvalifika e. Veškeré údaje 

předkláda é u hazeče  se usí vztahovat výhrad ě k oso ě u hazeče e o k oso ě, která 
la jeho práv í  před hůd e  a jejíž veškeré závazk  u hazeč převzal. U hazeč je povi e  

prokázat spl ě í kvalifika e ve lhůtě pro podá í a ídek. 
Spl ě í  kvalifika e se rozu í:    

- prokázá í základ í způso ilosti píse ý  čest ý  prohláše í  – Příloha č. , 
podepsané oso ou opráv ě ou jed at j é e  e o za u hazeče, 

- spl ě í profes í způso ilosti dodavatelů se rozu í spl ě í požadavků a alogi k  
k § 77 odst. 1 záko a předlože í  výpisu z o hod ího rejstříku e o o do é, 
které es í ýt starší  kale dář í h d ů k posled í u d i lhůt  k podá í a ídk , 
a dále pak předlože í  osvědče í v da ého Český  teleko u ikač í  úřade  
plat é pro elé úze í ČR v souladu s  §  záko a č. /  S ., o elektro i ký h 
ko u ika í h a z ě á h, v plat é  z ě í. 

Zadáva í podklady  
Zadavatel posk tuje u hazečů  o veřej ou zakázku alého rozsahu t to zadáva í podklad : 

- zadáva í pod í k  a výzva k podá í a ídk   
- hod otí í kritériu  – Příloha č.  

- kr í list a ídk  – Příloha č.  

- čest é prohláše í – Příloha č.  

- čest é prohláše í – Příloha č.  

- ávrh smlouvy – Příloha č.  

 

Zpra ová í a ídky 

Kr í list a ídk , o sah a ídk , čest á prohláše í a ávrh s louv  usí ýt podepsá  
opráv ě ý  zástup e  u hazeče. V případě z o ě í doloží u hazeč v a íd e origi ál či 
ověře ou kopii pl é o i či ji ého plat ého pověřova ího doku e tu. Do ávrhu s louv  je 
povi e  u hazeč dopl it údaje o posk tovateli. U hazeč usí podat a ídku na celou 

veřej ou zakázku. Nelze podat a ídku je  a ěkterou část požadova ého před ětu 

mailto:padevetova.iva@mudk.cz
mailto:smrckova.drahomira@mudk.cz


5 

 

pl ě í. Na ídka usí ýt zpra ová a v elé  rozsahu. Každý u hazeč ůže podat pouze 
jed u a ídku. Zadavatel epřipouští varia t í řeše í. 
 

Hod o e í a ídek 

Hod o e í ude provede o podle základ ího hod otí ího kritéria ej ižší a ídková e a. 
Hod o e a ude výsled á a ídková e a veřej é zakázk  ez DPH za úpl ý sou or 
požadova ý h služe  za elou do u pl ě í před ětu veřej é zakázk , tj. za  ěsí ů, 
vycházejí í z e  jed otlivý h služe , jak je u hazeč uvede v ta ul e tvoří í Přílohu č.  této 
výzv .  
Položka v ta ul e č.  Hod otí í kritéria – Sleva z faktura e za elou do u pl ě í  ěsí ů) 

bude obsahovat hodnotu slevy z fakturova é částk  za posk t uté služ  v elkové část e za 
 ěsí ů trvá í s louv . Částka ude posk tová a ěsíč ě ve výši /  pokud účast ík 

slevu v a íd e posk t e. 
Podle elkové výše a ídkové e  bude stanoveno pořadí a ídek. Jako ejvhod ější 

a ídka ude v hod o e a a ídka s ej ižší a ídkovou e ou při spl ě í zadáva í h 
pod í ek. Jed otkové e  uvede é v Příloze č.  jsou u hazeče  sta ove  jako e  
závaz é, ejvýše přípust é a epřekročitel é a jsou v i h zahr ut  vše h  případ é 

áklad  a výdaje, které při realiza i pl ě í veřej é zakázk  vz ik ou e o ohou vz ik out. 
Zadavatel požaduje, a  u hazeč použil při zpra ová í a ídkové e  ta ulku, která je 
Přílohou č.  této výzv  k podá í a ídek. U hazeč v pl í jed otkové e  za požadova é 
služ  v eze é v tabul e Příloha č. , čí ž dojde auto atizova ě k ate ati ké u 
výpočtu předpokláda é a ídkové e  za elou do u pl ě í tj.  ěsí ů. 
 

Podpis s louvy a záruka a pl ě í s louvy 

Zadavatel á právo požadovat od v ra ého u hazeče v jas ě í určitý h s luv í h 

pod í ek uvede ý h v a íd e, provádět v ávrhu s louv  z ě , které jsou v souladu 

s a ídkou vítěz ého u hazeče, případ ě si ověřit skuteč osti uvede é v předlože é 
a íd e. Zadavatel á právo požadovat posk t utí souči osti při uzavírá í s louv  tak, aby 

s louva la uzavře a ve lhůtě do  d ů ode d e doruče í rozhod utí o vý ěru 
ejvhod ější a ídk . Od ít e-li vítěz ý u hazeč uzavřít s louvu, uzavře zadavatel s louvu 

s u hazeče , který se u ístil jako druhý v pořadí. Te  posk t e zadavateli souči osti při 
uzavírá í s louv  tak, a  la s louva uzavře a ve lhůtě  d ů ode d e výzv  k uzavře í 
smlouvy. 

 

Vyhraze á práva zadavatele 

Zadavatel si v hrazuje právo ev rat žád ého u hazeče, případ ě je opráv ě  zrušit 
zadáva í říze í. 
Při zadává í této zakázk  alého rozsahu, která se záko e  eřídí, ejsou přípust é 

á itk  u hazečů. 
U hazeči e ají právo a áhradu ákladů spoje ý h s účastí v zadáva í  říze í. 
Předlože é a ídk  zůstávají založe  u zadavatele a evra í se u hazečů . 

Výsledek vý ěrového říze í a základě rozhod utí rady ěsta ude sděle  vše  
u hazečů  o zakázku a vítěz ude vyzvá  k podpisu smlouvy. 

Dvůr Králové ad La e  d e 16.03.2018 

 

B . Iva Padevětová v. r. 

vedou í THO VVS 



Příloha č.  

Sez a  prováza ý h oso  

MAS Královédvorsko, z. s. 
Se sídle  á ěstí T. G. Masaryka ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  01365525 

Jed ají í B . Le ka Křížová, DiS, projektová a ažerka 

 

Základ í škola S hulzovy sady, Dvůr Králové ad La e , Škol í  

Se sídle  Škol í ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  60154721 

Jed ají í  Mgr. Iva  Jugl, ředitel 
 

Základ í škola Podharť, Dvůr Králové ad La e , Má hova 88  

Se sídle  Má hova ,   Důr Králové ad La e  

IČ  60154691 

Jed ají í Mgr. Edita Vaňková, ředitelka 

 

Te h i ké služ y ěsta Dvora Králové ad La e  

Se sídle  Seifertova ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  00052981 

Jed ají í I g. Ja  Horsák, ředitel 
 

Pečovatelská služ a Města Dvůr Králové ad La e  

Se sídle  Elišky Krás ohorské ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  75065649 

Jed ají í Mgr. Mar ela Hauke, ředitelka 

 

Městské vodovody a ka aliza e Dvůr Králové ad La e  s. r. o. 

Se sídle  á ěstí De isovo ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  28818334 

Jed ají í I g. Petr Mrázek, jednatel 

 

Ha kův dů , ěstské kultur í zaříze í 
Se sídle  á ěstí Vá lava Ha ky ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  13583051 

Jed ají í Zuza a Čer áková, ředitelka 

 

Městská k ihov a Slavoj ve Dvoře Králové ad La e  

Se sídle  Tylova ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  71176861 

Jed ají í Mgr. Marta Sta íková, ředitelka 

 

Městské uzeu  ve Dvoře Králové ad La e  

Se sídle  Sladkovského ,   Dvůr Králové ad La e  

IČ  43464386 

Jed ají í Bc. Dana Humlová, zastupují í ředitelka 






